

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบปรับปรุงรายการงานก่อสร้าง
ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตรงข้ามวัดคงพระราม หมู่ที่ 9 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม


ระยะเวลาในการส่งมอบ60.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ๆ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาตกต่าง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	660.00	1.66	1,095.60	1.3822	2.29	1,514.33
2	งานฉุกรั้งรองพื้นทาง	คบ.ม.	99.00	160.05	15,844.95	1.3822	221.22	21,900.88
3	งานไหล่ทาง(ฉุกรั้ง)	คบ.ม.	33.00	160.05	5,281.65	1.3822	221.22	7,300.29
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	คบ.ม.	33.00	409.99	13,529.67	1.3822	566.68	18,700.70
5	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	660.00	376.58	248,542.80	1.3822	520.50	343,535.85
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	58.00	63.21	3,666.18	1.3822	87.36	5,067.39
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	63.21	252.84	1.3822	87.36	349.47
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				288,213.69			
							รวมเป็นเงิน	398,368.91
								398,000.00

(ตามแบบกำกับพิมพ์แบบแปลน)

สรุปราคาตกลงงานก่อสร้าง

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่
(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์สัต)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม
วันที่